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Radomsko, dnia 07 marca 2011 r. 
 
 

 

Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
WP.272.03.05.2011 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Bankową 

obsługę budżetu Powiatu Radomszczańskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Radomszczańskiego”. 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJA ŚNIENIA DO SIWZ 
 
 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), dalej zwaną 
„ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi               
do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):  

 
 
TREŚĆ PYTAŃ: 
Pytanie 1:  
Co będzie stanowiło zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym? 
Pytanie 2: 
W przypadku, gdy zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym będzie stanowił weksel       
in blanco wraz z deklaracją wekslową czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez 
Skarbnika Powiatu kontrasygnaty na wekslu in blanco i czy Zamawiający wyraża zgodę na 
złożenie przez Skarbnika Powiatu kontrasygnaty na deklaracji wekslowej? 
Pytanie 3: 
Czy  Zamawiający przedstawi w Banku przed zawarciem umowy  kredytowej uchwałę Rady 
Powiatu w sprawie upoważnienia  do podpisywania weksla zabezpieczającego kredyt –  
w przypadku jeśli zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym będzie stanowił  weksel  
in blanco? 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie w Banku lub zamieszczenie w umowie kredytu 
w rachunku bieżącym oraz w umowie na bankową obsługę budżetu oświadczenia o poddaniu 
się egzekucji? 
Pytanie 5: 
Czy Powiat Radomszczański korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności 
(faktoring, forfaiting)? Jeśli tak prosimy o podanie zadłużenia z tego tytułu. 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy ustalającej ogólne zasady 
kredytowania? 
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Pytanie 7: 
Czy umowa kredytu w rachunku bieżącym ma zostać zawarta na okres 3 lat, tj.  
do dnia10.04.2014, czy też Zamawiający w każdym roku budżetowym będzie podpisywał 
nową umowę kredytową? 
Pytanie 8: 
Czy kredyt w rachunku bieżącym ma być uruchamiany na wniosek kredytobiorcy  
w dowolnym okresie? 
Pytanie 9: 
Czy kredyt w rachunku bieżącym będzie spłacany na koniec każdego roku budżetowego? 
Pytanie 10: 
Czy prowizja od przyznanego kredytu w rachunku bieżącym będzie płatna każdego roku do 
udzielonej kwoty kredytu, czy też ma zostać pobrana tylko w pierwszym roku? 
Pytanie 11: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzależnienie wysokości udostępnionego kredytu w 
rachunku bieżącym od wysokości uchwalonej przez Radę Powiatu w danym roku 
budżetowym? 
Pytanie 12: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stawki WIBID 1M do naliczenia 
oprocentowania środków płatnych na każde żądanie? 
Pytanie 13: 
Z uwagi na krótki termin przetargu i konieczność uzyskania decyzji kredytowej dotyczącej 
kredytu w rachunku bieżącym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert 
do 18 marca 2011 r.?  
Pytanie 14: 
Co się się składa na kwotę dochodów majątkowych i wydatków majątkowych zrealizowanych 
w 2010r.? 
 
TREŚĆ ODPOWIEDZI:  
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zabezpieczeniem kredytu w rachunku bieżącym będzie weksel własny In blanco wraz  
z oświadczeniem o dobrowolnym poddaniu się egzekucji. 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Nie przewiduje się składania kontrasygnaty przez Skarbnika Powiatu na wekslu oraz 
deklaracji wekslowej. 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający nie przedstawi przed zawarciem umowy kredytowej uchwały Rady Powiatu  
w sprawie upoważnienia do podpisania weksla zabezpieczającego. 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie w umowie na bankową obsługę budżetu 
oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji. 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Powiat Radomszczański nie korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności. 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy ustalającej ogólne zasady kredytowania.  
Odpowiedź na pytanie 7: 
Umowa kredytu w rachunku bieżącym ma zostać zawarta na okres 3 lat, tj. na okres zawarcia 
umowy na bankową obsługę budżetu. 
Odpowiedź na pytanie 8: 
Kredyt w rachunku bieżącym ma być uruchamiany na wniosek Kredytobiorcy w dowolnym 
okresie. 
Odpowiedź na pytanie 9: 
Kredyt w rachunku bieżącym ma być spłacany na koniec każdego roku budżetowego. 
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Odpowiedź na pytanie 10: 
Prowizja od przyznanego kredytu w rachunku bieżącym będzie płatna każdego roku  
od udzielonej kwoty kredytu. 
Odpowiedź na pytanie 11: 
Zamawiający wyraża zgodę na uzależnienie wysokości udostępnianego kredytu od wysokości 
ustalonej przez Radę Powiatu.   
Odpowiedź na pytanie 12: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie stawki WIBID 1m do naliczania 
oprocentowania środków płatnych na każde żądanie. 
Odpowiedź na pytanie 13: 
Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert. 
Odpowiedź na pytanie 14: 
Zamawiający wyjaśnia, że na kwotę dochodów i wydatków majątkowych składają się 
dochody i wydatki wykonane w podziałkach klasyfikacji budżetowej, które zgodnie z 
zapisami Załącznika Nr 3 i Nr 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2.03.2010 r.  
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 38 poz. 207 ze zm.) 
są klasyfikowane jako dochody i wydatki majątkowe: 
a) dochody majątkowe to paragrafy 076-078, 087, 618, 620, 626, 628-633, 641-643, 651-653, 
656, 661-666 i 668; 
b) wydatki majątkowe to paragrafy 601, 602, 605-608, 611-614, 616-624, 626-633, 641-643, 
651-658, 661-667 i 680. 
  
II.  Wyja śnienia dotyczące udostępnienia dokumentów i informacji. 
 
1. Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2010r. 
Wyjaśnienie do zdania 1.  
Zgodnie z art. 267 Ustawy z dnia 27.08.2009 roku o finansach publicznych zarząd przekazuje 
sprawozdanie z wykonania budżetu do dnia 31 marca roku następującego po roku 
budżetowym. Regionalna izba obrachunkowa ma termin 30 dni na wydanie opinii dotyczącej 
złożonego sprawozdania. W związku z powyższym w chwili obecnej nie posiadamy takiej 
opinii do sprawozdania za rok 2010. 
 
2. Aktualny wykaz zaciągniętych kredytów i pożyczek z podaniem Kredytodawcy, kwoty 
udzielonej, kwoty pozostającej do spłaty, okresu kredytowania oraz zabezpieczenia. 
Wyjaśnienie do zdania 2.  
Aktualny wykaz zaciągniętych kredytów i pożyczek został zamieszczony na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Radomszczańskiego w zakładce 
„Budżet”. 
 
3. Aktualny wykaz udzielonych gwarancji i poręczeń z podaniem nazwy beneficjenta, kwoty 
gwarancji/poręczenia, kwoty wykorzystania, okresu obowiązywania oraz tytułu z jakiego 
gwarancja/poręczenie zostało udzielone. 
Wyjaśnienie do zdania 3.  
Aktualny wykaz poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Radomszczański został 
zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 
Radomszczańskiego w zakładce „Budżet”. 
 
4. Prosimy o podanie kwoty dochodów bieżących za 2010 r. 
Wyjaśnienie do zdania 4. 
W roku 2010 Powiat Radomszczański zrealizował dochody bieżące w wysokości 
87.928.764,38 zł zgodnie z danymi wykazanymi w sprawozdaniu rocznym Rb-NDS za 2010 
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rok został zamieszczonym na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 
Radomszczańskiego w zakładce „Budżet”. 
 
5. Informacja o wysokości dotacji, subwencji, dochodów własnych w 2010 r. 
Wyjaśnienie do zdania 5.  
Aktualną informację o wysokości dotacji, subwencji i dochodów własnych za 2010 rok 
zamieszczono na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 
Radomszczańskiego w zakładce „Budżet”. 
 
6. Zaświadczenia z ZUS i US. 
Wyjaśnienie do zdania 6.  
Zamawiający wystąpił do ZUS i US o wydanie stosownych zaświadczeń i w chwili obecnej 
oczekuje na ich wydanie. Zaświadczenie te zostaną niezwłocznie po ich otrzymaniu 
umieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 
Radomszczańskiego w zakładce „Budżet”. 
 
 7. Dane finansowe za 2010 r. dotyczące Szpitala Powiatowego w Radomsku. 
Wyjaśnienie do zdania 7.  
Aktualne dane finansowe dotyczące samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Radomszczański zostały zamieszczone na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Radomszczańskiego w zakładce 
„Budżet”. 
 
8. Uchwała nr V/37/2011 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej wraz  
z załącznikami. 
Wyjaśnienie do zdania 8.  
Uchwała nr V/37/2011 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej została 
zamieszczona wraz z załącznikami na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Radomszczańskiego w zakładce „Budżet”. 
 
9.Uchwała nr V/38/2011 z dnia 21.02.2011 r. w sprawie zmian w budżecie wraz  
z załącznikami. 
Wyjaśnienie do zdania 9.  
Uchwała nr V/38/2011 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok została 
zamieszczona wraz z załącznikami na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Radomszczańskiego w zakładce „Budżet”. 
 
III. Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego                    
w dniu 07.03.2011 r. 
 
 
 

      W imieniu Zamawiającego 
                        WICESTAROSTA 
                         Andrzej Plutecki  
                .................................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 


